各班長 様  班内回覧は この件のみ単独で回覧頂きますようお願い致します

第 21回年末防犯・防災夜警パトロール参加のお願い

                                   令和元年 １０月 ５日

                              楠翠台自治会長  吉年純子

「年末防犯・防災夜警パトロール」を今年も下記の通り実施いたします。

「安心・安全 自分たちの街は自分たちで守ろう」を合言葉に、一人でも

多くご参加下さいますようご案内とお願いを申し上げます。

               記

1、実施日時      12月 28日・29日・30日 午後 7：00～9：00

2、巡回の仕方     数隊編成で 2回巡回 ・お子様は 1回目の巡回のみ

3、令和の年号を迎えて  (午後９：００～９：３０は毎日懇親会を予定)

   ・近隣、班の皆さんとの親睦の場として年末のこの機をご利用下さい。

   ・班長、役員の皆様は昨年同様健康の許す限り全員参加お願い致します。

   次期班長予定の皆さんは情報共有の場に積極参加をご期待申し上げます。

   ・子供さんには「参加賞」を準備しています。「火の用心」以外の呼びかけ

言葉を募集中。

    (お子さんの帰宅予定時間は：1回目巡回終了後 午後 8時 15分頃)

4、班長の皆様へお願い

  別紙申込用紙を 10月末までに各ブロック副会長にご提出下さい

    Ａブロック(1班～14班) ・・・・・寺井副会長(12班)

     Ｂブロック(15班～27班) ・・・・・小林副会長(19班)

    Ｃブロック(28班～40班) ・・・・・池上副会長(33班)

                                以上